



**MTÜ PIIRVEERE LIIDER
JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL nr. 4**

Meremäe

04. aprill 2018

Algus kell 15.30, lõpp kell 15.55.

Osalesid: Teet Helm, Viivika Kooser, Urmas Peegel, Ester Valgemäe, Mailis Koger, Enel Liin, Leo Kütt, Raul Kudre, Kairi Kasearu, Margus Karro.

Juhatuse koosolek on otsustusvõimeline.

Puudusid: Aino Suurmann, Maivi Laar.

Kutsutud: Rutt Riitsaar, Tiiu Marran.

Koosoleku juhataja juhatusesimees Teet Helm ja protokollija Tiiu Marran.

PÄEVAKORD:

1. Koostööprojekti „Peipsimaa koostöövõrgustike tugevdamine“ heakskiitmine

Kuulati:

Tegevjuht Rutt Riitsaar annab ülevaate, projekti kestvus juuni 2018 - detsember 2020.

Partneritest: Piiriveere Liider, Tartumaa Arendusselts, Jõgevamaa Koostöökoda, Peipsi Alutaguse Koostöökoda, Peipsi Kalanduspiirkonna Arendajate Kogu.

Projekti üldeesmärkidest: eesmärk on panustada Peipsimaa võrgustike tugevdamisele ja arendamisele, et Peipsimaa arendamisel oleks ka jätk ning jätkusuutlikus ja meeskonna vaim edasiseks toimetamiseks.

Ja eelarvest, et toetuseks on planeeritud 18 000 eurot ja omaosalus 2 000 eurot.

Avati arutelu.

Urmas Peegel küsib, mis rahast tuleb omaosalus?

Rutt Riitsaar vastab, et koostööprojekti omafinantseering kaetakse ühingu omavahenditest.

15.47 saabuvad Raul Kudre ja Kairi Kasearu.

15.48 saabub Margus Karro.

Viivika Kooser küsib, mis tegevused tulevad PVL eelarvest projekti raames?

Rutt Riitsaar annab teada, et eelarves tegevus nr 1. Peipsimaa Koostööfoorumi meeskonna koolitused, koostöö ja meeskonna tugevdamise koolitused, kuidas motiveerida sädeinimesi piirkonna arendamisel ja õppereis 2018. aasta sügisel.

Urmas Peegel küsib, et mida juhatus heaks kiidab?

Rutt Riitsaar vastab, et kiidab heaks koostööprojekti tegevused ja eelarve ning saadab üldkoosolekule kinnitamiseks.

Urmas Peegel nendib, et on eelarve ja tegevuste jagamine partnerite vahel, kuid kasu pole Peipsimaaga mitte piirnevatele aladele.

Rutt Riitsaar kutsub kaasa lööma üritustel osalemisega.

Viivika Kooser arvab, et osalejad võiksid tasuda omaosaluse projektis.

Kairi Kasearu nentis, et projektitaotluses on kirjutatud, et omaosaluse katavad projektis osalejad.

Teet Helm paneb hääletusele otsuse: kiita heaks osalemine koostööprojektis „Peipsimaa koostöövõrgustike tugevdamine“, kinnitada MTÜ Piirveere Liider osalemine tegevuste ja eelarve osas kuni 20 000 eurot, sh toetus kuni 18 000 eurot ja omaosalusega kuni 2 000 eurot.

Hääletus:

Poolt 9 Vastu 0 Erapooletu 1

OTSUS:

Juhatus toetab osalemist koostööprojektis „Peipsimaa koostöövõrgustike tugevdamine“ ja teeb ettepaneku üldkoosolekule kinnitada MTÜ Piirveere Liider osalemine tegevuste ja eelarve osas kuni 20 000 eurot, toetusega kuni 18 000 eurot, omaosalus kuni 2 000 eurot.

Juhatas:
(allkirjastatud digitaalselt)

Teet Helm
Juhatusesimees

Protokollis:
(allkirjastatud digitaalselt)

Tiiu Marran
Projektijuht